本表供高校教师、中职教师在职攻读硕士学位研究生用


贵州大学在职人员攻读硕士学位研究生培养环节系列表（一）

教学实践登记表

	姓     名
	
	导   师
	

	年     级
	
	院、系
	

	专业、领域
	
	研究方向
	

	任教专业年级
	
	时 间
	

	教学内容

	教学课程名称
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	


	参加教学的业绩、体会和建议（至少1000字）

	


	任课单位签署意见（审核教学工作量及教学效果评语）

                                                     教务部门负责人签字：

                                                        年    月    日




贵州大学在职人员攻读硕士学位研究生培养环节系列表（二）

贵州大学在职研究生参加学术活动登记表
	单  位

名  称
	
	研究生

姓　名
	
	学号
	
	入学时间
	年 月

	专　业
	
	研　究

方　向
	
	导  师

姓  名
	

	报告题目及主题
	

	学术活动日  期
	
	学术活动
地  点
	

	学术活动及学术报告主要内容（摘要）：

（可另加附页）

	主要收获：

（可另加附页）



	　审核人签字：                                            年    月    日                


备注：1、每一次学术活动都要按本表格式记录并提请导师或研究生教学秘书审核。

      2、研究生参加国内外学术会议应提供相关证明，做学术报告者须提交学术报告全文。

贵州大学在职人员攻读硕士学位研究生培养环节系列表（三）

文献综述
	姓     名
	
	导   师
	

	学     号
	
	院、系
	

	学位类别
	
	专业名称
	

	文献综述报告（至少3000字）：要求阅读近期文献20种以上，并有一定比例外文文献（如篇幅不够，可自行加页）

	


	

	阅读文献清单

	导师评语

校内导师签字：

年    月    日


备注：本表由学生填写提供二份，培养单位提交研究生院审核后留存一份，学生留一份

